お取引先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび需要低減品であり、RoHS2対応品へ移行ができない製品、および
RoHS非対応品の下記製品を、誠に恐縮ではございますが、現在庫をもちまして、
廃番とさせていただきます。
一部ご愛顧いただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
環境へ配慮した判断と、何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

【対象品番】
＜φ2.5プラグ付きケーブル＞
MCA-101、MCA-110、MCA-150、MCA-160

＜AVプラグ付きケーブル＞
MCA-25、MCA-26、MCA-57、MCA-75、MCA-76、MCA-77
MCA-90、MCA-402、MCA-421、MCA-440、MCA-451、MCA-471

＜φ2ピンプラグ＞ ＜EIAJ　ジャック＞
P-432                                                                         J-611

尚、在庫並びに詳細につきましては本社営業部へお問い合わせ願います。
末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

以上

 廃番のお知らせ

記

     　　　平成31年  2月　吉日

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部